
Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl                   www.brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Brzozów, 16.12.2020 r.
Zn.spr.: SA.270.1.2.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Nadleśnictwo Brzozów jako Zamawiający w przetargu nieograniczonym na udzielenie 

zamówienia pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa  Brzozów w roku 2021”  przeprowadzonego w dniu  25.11.2020 r. informuje, 

że na prowadzone postępowanie wpłynęła trzy oferty od Wykonawców, którzy otrzymali 

następującą punktację w poszczególnych  kryteriach oceny ofert:

I. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert .

Numer 
pakietu

Nr 
oferty Nazwa oferenta Liczba pkt. w 

kryterium „cena”

Samodzielna realizacja 
kluczowych elementów 

(części) zamówienia

Suma 
pkt.

4 1
Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
ul. Wolności 44a, 
38-540 Zagórz

56 40 96

4 3

KONSORCJUM
Usługi Leśne Handel 
Daniel Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz
DREW-MAR Usługi Leśne 
Marek Olejko
Golcowa 226,36-230 
Domaradz

60 40 100

6 1
Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
ul. Wolności 44a, 
38-540 Zagórz

58 40 98

6 2

Konsorcjum DREWMAX 
Usługi Leśne Adam Rzeszutek 
33-167 Turza 17 
Usługi Leśne DREWMAX
Marcin Rzeszutek, 
33-167 Turza 17 
DAWID POPIEL AGRO-LAS 
38-503 Mrzygłód, Hłomcza 61 

60 40 100

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Jako najkorzystniejsza zostaje uznana oferta:

Dla Pakietu IV oferta nr 3
KONSORCJUM
Usługi Leśne Handel, Daniel Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz
DREW-MAR Usługi Leśne, Marek Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz

Dla Pakietu VI oferta nr 2 
Konsorcjum DREWMAX 
Usługi Leśne Adam Rzeszutek 
33-167 Turza 17 
Usługi Leśne DREWMAX  Marcin Rzeszutek, 
33-167 Turza 17 
DAWID POPIEL AGRO-LAS 
38-503 Mrzygłód, Hłomcza 61

Uzasadnienie wyboru:  

 Oferty spełniają wymogi określone w SIWZ i osiągnęły najwyższą liczbę punktów w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert. Wartości zaproponowane na realizację zamówienia nie 

przekraczają kwoty jaką Zamawiając przeznaczył na realizację zamówienia, dlatego 

Zamawiający uznaje je, jako oferty najkorzystniejsze.

II. Informacja o unieważnieniu postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu I, II, III,V,VII,VIII, ponieważ 

cena najkorzystniejszej oferty znacząco przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ww. pakietach.  

Andrzej Dąbrowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl

		2020-12-16T10:59:43+0000
	Andrzej Dąbrowski




